
Uchwała Nr 53/123/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 

Nr 79 w miejscowości Serednica 

Na podstawie art. 32 ust. Z pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

81 
Wyraża zgodę na usunięcie 4 szt. drzew rosnących w ciągu 
drogi nr 2269R: Wańkowa - Dźwiniacz Dolny - Brzegi Dolne, na działce 
nr ewid. 79 w miejscowości Serednica, należącej do zasobu nieruchomości powiatu 
bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARBR Q*S TA 

Marek Fdruch



74. 

Załącznik do Uchwały Nr 53/123/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 grudnia 2019r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działce 

nr ewid. 79 w miejscowości Serednica 

Lipa drobnolistna 1 320 prawa 4+758 

75. | Lipa drobnolistna 1 210 prawa 4+788 

76. | Lipa drobnolistna 1 200 prawa 4+791 

77. | Lipa drobnolistna 1 270 prawa 44798 

STAT WA 

Affkiruch Marek


